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Ai candidati del concorso bandito  

con D.D.G. n. 2015 del 20.12.2018 

per la regione Campania 

e ai loro rappresentanti legali 

 

 Alle OO.SS. del comparto scuola 

della regione Campania 

 

 

OGGETTO: D.D.G. n. 2015 del 20.12.2018. Concorso pubblico per esami e titoli a 2004 posti di Direttore dei 

Servizi Generali ed Amministrativi del personale ATA. Richieste di accesso pervenute in seguito 

alla prova preselettiva. 

 

 

A seguito della prova preselettiva del concorso in oggetto, svolta nei giorni 11, 12 e 13 giugno 2019, 

ai sensi dell’art. 12, comma 6 del D.D.G. n. 2015 del 20.12.2018, con decreto prot. n. AOODRCA.14419 del 

18.06.2019, sono stati ammessi a sostenere le prove scritte n. 506 candidati che hanno sostenuto la 

suddetta prova, per la regione Campania, conseguendo un punteggio compreso tra 100 e 92, nonché i 

candidati in possesso dei requisiti previsti dall’articolo 20, comma 2 bis, della legge 5 febbraio 1992, n. 104, 

a cui è stata data individuale comunicazione. 

Considerate le numerose richieste di accesso agli atti pervenute dai candidati allo scopo di visionare il 

proprio elaborato e/o di conoscere la posizione in graduatoria dei candidati non ammessi alle prove scritte, 

si precisa che: 

- i candidati che hanno partecipato alla prova preselettiva possono prendere visione del proprio 

elaborato attraverso il portale delle Istanze on line (Polis) nella sezione "Altri servizi" con le 

credenziali assegnate al momento della registrazione; 

- l’art. 13 del bando prevede la pubblicazione di un elenco degli ammessi che non può costituire una 

graduatoria, non essendo prevista la graduazione dei candidati che hanno conseguito lo stesso 

punteggio; 

In merito alla richiesta di accesso civico generalizzato (ai sensi dell’art. 5, comma 2 e ss. del D. Lgs. n. 

33/2013) pervenuta a questo ufficio, si ritiene che, ai sensi della normativa vigente e delle indicazioni 

contenute nelle linee guida dell’ANAC in materia di accesso civico, sia necessario valutare se tale istanza 

unita alla generale conoscenza ed al particolare regime degli atti oggetto di accesso civico possa arrecare 

pregiudizio ai soggetti presenti nell’elenco completo dei non ammessi, anche in ossequio a quanto 

recentemente affermato dal garante della privacy in materia di concorsi. 
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Pertanto, al proficuo fine di evitare quel pregiudizio concreto alla tutela della protezione dei dati 

personali previsto dall’art. 5bis, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 33/2013, come successivamente integrato e 

modificato, e al contempo di rispondere alle istanze di accesso, nell’interesse dei richiedenti e per 

permettere loro di esercitare al meglio le proprie facoltà partecipative e/o oppositive e difensive 

attribuitegli dall’ordinamento, si pubblica di seguito una tabella che indica il numero di candidati non 

ammessi che hanno conseguito lo stesso punteggio: 

CANDIDATI REGIONE CAMPANIA 

Punteggio 

conseguito N. candidati Da posizione A posizione 

91 68 507 574 

90 81 575 655 

89 91 656 746 

88 77 747 823 

87 79 824 902 

86 69 903 971 

85 74 972 1045 

84 69 1046 1114 

83 100 1115 1214 

82 97 1215 1311 

81 83 1312 1394 

80 82 1395 1476 

79 89 1477 1565 

78 88 1566 1653 

77 98 1654 1751 

76 99 1752 1850 

75 94 1851 1944 

74 98 1945 2042 

73 113 2043 2155 

72 117 2156 2272 

71 92 2273 2364 

70 94 2365 2458 

69 115 2459 2573 

68 93 2574 2666 

67 109 2667 2775 

66 111 2776 2886 

65 111 2887 2997 

64 114 2998 3111 

63 129 3112 3240 
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62 129 3241 3369 

61 142 3370 3511 

60 111 3512 3622 

59 154 3623 3776 

58 158 3777 3934 

57 127 3935 4061 

56 153 4062 4214 

55 133 4215 4347 

54 166 4348 4513 

53 165 4514 4678 

52 172 4679 4850 

51 160 4851 5010 

50 144 5011 5154 

49 160 5155 5314 

48 158 5315 5472 

47 169 5473 5641 

46 149 5642 5790 

45 118 5791 5908 

44 111 5909 6019 

43 105 6020 6124 

42 120 6125 6244 

41 89 6245 6333 

40 77 6334 6410 

39 73 6411 6483 

38 50 6484 6533 

37 46 6534 6579 

36 50 6580 6629 

35 28 6630 6657 

34 39 6658 6696 

33 27 6697 6723 

32 25 6724 6748 

31 13 6749 6761 

30 14 6762 6775 

29 11 6776 6786 

28 8 6787 6794 

27 6 6795 6800 

25 1 6801 6801 

24 2 6802 6803 

23 1 6804 6804 

22 1 6805 6805 
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21 2 6806 6807 

20 1 6808 6808 

19 1 6809 6809 

16 1 6810 6810 

  

 

 IL DIRIGENTE 

 Maria Teresa De Lisa 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
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